附件1

个体工商户转型升级为企业申请书

                  ：
本人经营的个体工商户名称为                   ，统一社会信用代码               ，经营场所                    ，登记机关                     ，现因经营需要，申请转型升级为企业，拟转型升级企业名称为                  ，企业类型为             ， 企业住所为          ，由         作为该企业的投资人。

    本人承诺：债权债务已清算完结，如违法失信，由本人承担相应的法律后果和责任，并自愿接受相关行政执法部门的约束和惩戒。

                           个体工商户本人签名：
                               年   月   日

附件2

个体工商户转型升级为企业证明

                       （转型升级企业名称）（统一社会信用代码：                  )于       年      月   日经我局确认登记，该企业由                （个体工商户名称）（统一社会信用代码：           ）转型升级设立，请你单位按变更程序办理审批许可手续。

特此证明。

                               （登记机关盖章）
                                 年    月   日

附件3

个体工商户转型升级为个人独资企业
提交材料规范

1. 《个体工商户转型升级为企业申请书》（见附件1）。
2.投资人签署的《个人独资企业登记（备案）申请书》。
3.投资人身份证件复印件（在申请书中粘贴身份证复印件即可）。
4.住所相关文件。
5.法律、行政法规和国务院决定在登记前须报经批准的或申
请登记的经营范围中有法律、行政法规和国务院决定规定须在登记前报经批准的项目，提交有关批准文件或者许可证件的复印件。
6.个体工商户营业执照正、副本原件。

附件4

个体工商户转型升级为合伙企业提交材料规范

1.《个体工商户转型升级为企业申请书》（见附件1）。
2.全体合伙人签署的《合伙企业登记（备案）申请书》。
3.全体合伙人签署的合伙协议。
4.全体合伙人的主体资格证明或自然人身份证明。
5.主要经营场所使用相关文件。
6.法律、行政法规规定设立特殊的普通合伙企业需要提交合伙人的职业资格证明的，提交相应证明。
7.法律、行政法规和国务院决定在登记前须报经批准的或
登记的经营范围中有法律、行政法规和国务院决定规定须在登记前报经批准的项目，提交有关批准文件或者许可证件的复印件。
8.个体工商户营业执照正、副本原件。

附件5

[bookmark: _GoBack]个体工商户转型升级为有限公司
提交材料规范
1.《个体工商户转型升级为企业申请书》（见附件1）；
2.公司法定代表人签署的《公司登记（备案）申请书》。
3.公司章程（有限责任公司由全体股东签署，股份有限公司由全体发起人签署）。
4.股东的主体资格文件或自然人身份证明。
5.法定代表人、董事、监事和高级管理人员的任职文件。
6.住所使用相关文件。
7.法律、行政法规和国务院决定规定设立公司必须报经批准的或公司申请登记的经营范围中有法律、行政法规和国务院决定规定必须在登记前报经批准的项目，提交有关批准文件或者许可证件的复印件。
8.个体工商户营业执照正、副本原件。

- 2 -
- 1 -